
 

ZARZĄDZENIE NR  34 /12-13 

Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej  

im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 05.03.2013 r. 

 

 

 

w sprawie obowiązków związanych z dokumentowaniem osiągniętych efektów    

 kształcenia w Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej 

 

Na podstawie § 44 ust. 1 Statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej , 

Regulaminu studiów w Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej oraz na 

podstawie uchwały Senatu APS nr 88/09-10 z dnia 15 września 2010 r. w sprawie 

wprowadzenia wewnętrznego systemu zapewnienia jakości kształcenia zarządzam co 

następuje: 

 

§1 

 

Wytwory (produkty) studentów, które weryfikują poziom osiągniętych efektów kształcenia i 

stanowią podstawę złożenia egzaminu bądź uzyskania zaliczenia z oceną są przechowywane 

przez Koordynatora przedmiotu i pozostają do dyspozycji Uczelni w okresie nie krótszym niż 

do końca kolejnego roku akademickiego. 

 

§2 

 

Prace pisemne, stanowiące podstawę ocen cząstkowych, zaliczających poszczególne rodzaje 

zajęć (wykłady, ćwiczenia, warsztaty, praktyki) są przechowywane przez prowadzącego dany 

rodzaj zajęć i pozostają do dyspozycji Uczelni w okresie nie krótszym niż do końca kolejnego 

roku akademickiego. 

 

§ 3 

 

W przypadku weryfikacji zakładanych efektów kształcenia dla danego przedmiotu poprzez 

egzamin lub zaliczenie w formie ustnej - egzaminujący zobowiązany jest do sporządzenia 

sprawozdania, dokumentującego sposób dokonywanej oceny. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


